
Japońskie łamigłówki 

(pomagają dzieciom ćwiczyć pamięć, rozwijają logiczne myślenie i poprawiają 
koncentrację) 

 

Podziel diagram na prostokąty składające się z tylu kratek, ile podano pod 

spodem. Każda łamigłówka ma zawsze tylko jedno rozwiązanie. 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

6; 15; 20; 28; 30 

 

(Jeśli chcesz upewnić się, że dobrze wykonałeś ćwiczenia napisz do pedagoga na e-dziennik, 

a otrzymasz zdjęcie z poprawną odpowiedzią). 

 

 

 

 

 



Wykreślanka 
 

( jeśli nie masz drukarki, możesz przerysować diagram na kartkę papieru) 

 

Z  diagramu należy wykreślić podane wyrazy. Tu w każdym polu znajdują się po dwie litery 

wykreślanych wyrazów. 

AKADEMIA, AKROBATA, CZYTANIE, DYNASTRIA, EKONOMIA, HIPOTEZA, 

HISTORIA, KAMELEON, LETARG, NAPOLEON, OBJAWIENIE, OKRUCH, 

POCHWAŁA, POCZĄTEK, POWIERZCHNIA, PROMOCJA, PROTOKÓŁ, 

ROZJEMCA, RYZYKANT, SCENERIA, STULECIE, SZACHISTKA, SZCZEGÓŁ, 

SZEREG, SZKATUŁA, SZYMPANS, ŚWIADECTWO, ŚWIECZKA, WIZJONER, 

WOJEWODA, ZAWODNIK 

ZA NA KA RG KA ST HI AC SZ NT 

TE WO PO TA ME ŚW IE CZ KA ŁA 

PO SZ DN LE LE PR IA ZY TU WA 

HI CZ YM IK ON OM RY DE ŁA CH 

ST EG ĄT PA ON OC OB CA CT PO 

OR ÓŁ ER EK NS JA EM SZ WI WO 

IA OK SC SZ WI ZJ ON ER JE IE 

EM OT RU EN RO KI ZC WO EC AN 

AD PR IE CH ER HN DA UL ET YT 

AK RO BA TA IA IA ST NA DY CZ 

 

HASŁO ( nakrycie głowy ) :  

        

 

 

 

 



WPISZ PIERWSZĄ LITERĘ: 

…wiazda,  …otel,  …amiątka,  …uknia,  …otyl,  …redki,  …aszel,  …oneta, …oniczka, 

…amiętnik 

 

UZUPEŁNIJ LUKI W WYRAZACH ODPOWIEDNIĄ LITERĄ: 

wia…r,  pio…un,  nu…ek,  le…ak,  ser…ik,  ba..daż, li..era, wu…ek,  dy…lom,  o…raza,  

 

ZNAJDŹ UKRYTE W NICH SŁOWA: 

redaktor, schludny, pierogi, podmuch, składanka, termit, podróbka, stopień, ujmować, 

 

(Jeśli chcesz upewnić się, że dobrze wykonałeś ćwiczenia napisz do pedagoga na e-dziennik, 

a otrzymasz poprawne odpowiedzi). 

 

 

ĆWICZENIA RUCHOWE RĄK: 

 Usiądź przy stoliku i spróbuj wykonać niezależne ruchy rąk: jedna 

dłoń przesuwa się na boki, druga w tym czasie stuka w stół raz 

pięścią a raz dłonią. Ćwiczenie wykonuj przez minutę, a następnie 

zamień dłonie – lewą ręką rób to, co przedtem robiła prawa. 

 

 


